

# Arlund Holding ApS

Tuborg Sundpark 3, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 53 40 12

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Lene Arlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arlund Holding ApS Tuborg Sundpark 3, 3. th 2900 Hellerup  CVR-nr.: 29 53 40 12 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Arlund
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K.
<b>Dattervirksomhed</b>	Lene Arlund ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.633</b>	<b>-6.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.441	44.249
Øvrige finansielle omkostninger	-140	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.668</b>	<b>38.081</b>
1 Skat af årets resultat	1.490	1.357
<b>Årets resultat</b>	<b>122.158</b>	<b>39.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.441	44.249
Disponeret fra overført resultat	-5.283	-4.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.158</b>	<b>39.438</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.079	340.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	468.079	340.638
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>468.079</b>	<b>340.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	197.210	230.852
	Andre tilgodehavender	1.500	3.000
	Tilgodehavender i alt	198.710	233.852
	Likvide beholdninger	14.642	19.915
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>213.352</b>	<b>253.767</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>681.431</b>	<b>594.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.079	215.638
Overført resultat	149.935	155.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>618.014</b>	<b>495.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.932	82.064
Anden gæld	10.485	10.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.417	98.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.417</b>	<b>98.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>681.431</b>	<b>594.405</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	171.389	160.029	456.418
Resultatandel	0	44.249	-4.811	39.438
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	215.638	155.218	495.856
Resultatandel	0	127.441	-5.283	122.158
	<b>125.000</b>	<b>343.079</b>	<b>149.935</b>	<b>618.014</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-35.132	0		
Årets regulering af udskudt skat	33.642	-1.357		
	<b>-1.490</b>	<b>-1.357</b>		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	215.638	171.389		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.441	44.249		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>343.079</b>	<b>215.638</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>468.079</b>	<b>340.638</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Arlund Holding ApS</b>
Lene Arlund ApS, Hellerup	100 %	468.079	127.441	468.079
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022			230.852	241.979
Udskudt skat af årets resultat			-33.642	-11.127
			<b>197.210</b>	<b>230.852</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			197.210	230.852
			<b>197.210</b>	<b>230.852</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.